RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 13/2021 - RIFB/IFB

A Diretoria de Comunicação Social do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Brasília/IFB torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo

para contratação de estagiário para atuação na área de comunicação social, habilitação em

jornalismo, conforme cronograma do edital 13/2021 – RIFB/IFB.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS PARA ENTREVISTA

1º - Mariana Souza Leite

2º - Beatriz Soares de Souza

3º - Ana Vitória Rafalovik Gomes Santana

4º - Helena Mandarino Dornelas

5º - Isabela Oliveira Silva

AGENDAMENTO DAS ENTREVISTAS

A Diretoria de Comunicação Social do IFB entrará em contato, via e-mail, com os candidatos

listados até a manhã do dia 18 de maio de 2021 para agendamento, conforme horários abaixo.

18/05 - 14h - Mariana Souza Leite

19/05 - 15h - Beatriz Soares de Souza

19/05 - 16h - Ana Vitória Rafalovik Gomes Santana

20/05 - 14h - Helena Mandarino Dornelas

20/05 - 15h - Isabela Oliveira Silva

17 de maio de 2021.

(original assinado)
Sandra Maria Branchine

Diretora de Comunicação Social do Instituto Federal de Brasília
Portaria n° 2.048, de 03 de agosto de 2016